

Officiella notiser

Finansdepartementet

K. M:t har förordnat

dels t.f. departementsrådet i finansdepartementet, kanslirådet i Cr 1 därstädes, assessorn i Svea hovrätt *Erik Göran Wahlgren* att vara departementsråd i finansdepartementet,

dels t.f. kanslirådet i Cr 1 i finansdepartementet, assessorn i Svea hovrätt *Kurt Karl-Gunnar Malmgren* att vara kansliråd i Cr 1 i finansdepartementet,

dels kanslirådet i Cr 1 i finansdepartementet, byrådirektören i Ao 26 över stat därstädes *Pierre Lars Victor Vinde* att tills vidare vara departementsråd i finansdepartementet,

dels t.f. kanslirådet i Cr 1 i finansdepartementet *Bengt Dennis Andersson* att tills vidare vara kansliråd i Cr 1 i finansdepartementet,

dels ock assessorn i kammarrätten *Björn Gunnar Björne* att tills vidare vara departementssekreterare i Br 6 i finansdepartementet.

Kammarrätten

K. M:t har utnämnt

dels kammarrättsrådet och ordföranden på särskild avdelning i kammarrätten *Bo Gustaf Mauritz Lagergren* att vara kammarrättsråd och divisionsordförande,

dels ock t.f. kammarrättsråden, regeringsrättssekreterarna *Ulf Axel Magnus Reenstierna* och *Edgar Tore Rudolf Bendelin Österberg* att vara kammarrättsråd.

Vidare har K. M:t förordnat kammarrättsrådet *Hans Johan Bylin* att tills vidare vara vice ordförande å division i kammarrätten.

Länsstyrelserna

K. M:t har utnämnt

dels t.f. förste länsassessorn i Co 1, länsassessorn i Ao 30 på landskontoret i Malmöhus län *Erik Lennart Olofson* att vara förste länsassessor i Co 1 på samma landskontor,

dels taxeringsintendenten i Bo 5 i Skaraborgs län *Per-Axel Bronvahl* att vara förste taxeringsintendent i Kronobergs län,

dels t. f. länsassessorn i Ao 30 på landskontoret i Malmöhus län, bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 i samma län *Nils Harry Smede* att vara länsassessor i Ao 30 på nämnda landskontor,

dels ock t.f. bitr. taxeringsintendenten i Ao 28, bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 i Malmöhus län *Ake Hilding Nilsson* att vara bitr. taxeringsintendent i Ao 28 i samma län.

Vidare har K. M:t förordnat

dels bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 i Stockholms län *Folke Gagnéus* att tills vidare under den tid, byrådirektören i Ao 28 i länet Leo Moks är tjänstledig för offentligt uppdrag, inneha långtidsvikariat på dennes byrådirektörstjänst,

dels ock länsassessorn i Ao 26 på landskontoret i Västernorrlands län *Ake Eriksson* att tills vidare under den tid, länsassessor i Ao 28 på samma landskontor Per

Hellström innehar förordnande att bestrida göromål som ankommer på förste länsassessor på nämnda landskontor, inneha långtidsvikariat på dennes länsassessorstjänst.

Häradsskrivarna

K. M:t har utnämnt

dels häradsskrivaren i Mora fögderi *Sven*

Erling Larsson att vara häradsskrivare i Borlänge fögderi,

dels förste länsassistenten på landskontoret i Skaraborgs län *Sven Harald Lindskog* att vara häradsskrivare i Ludvika fögderi,

dels ock fögderisekreteraren i Ao 23 i Västerås fögderi *Per-Olof Grönberg* att vara häradsskrivare i Sala fögderi.